

Richardt T. Pedersen Holding A/S
Tolsgårdvej 6, Vejrum, 7600 Struer

CVR-nr. 26 52 61 83

Årsrapport

3. april 2023 - 2. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Richard Tolsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2023 - 2. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Richardt T. Pedersen Holding A/S Tolsgårdvej 6, Vejrum 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 52 61 83
	Stiftet: 15. marts 2002
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 3. april - 2. april
Bestyrelse	Richard Tolsgaard Pedersen Jens Tolsgaard Pedersen Poul Bech Jakobsen
Direktion	Richard Tolsgaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Kirk Electronic A/S, Struer Kirk Development ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier og anparter i dattervirksomheder samt øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.374 kr. mod -19.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.820.368 kr. mod 2.344.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-25.374	-19.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.915.507	2.462.136
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-933	-85.329
Andre finansielle indtægter	1.226	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.986	-62.873
Resultat før skat	1.793.440	2.294.434
2 Skat af årets resultat	26.928	50.182
Årets resultat	1.820.368	2.344.616
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	365.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.753	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	746.615	44.616
Disponeret i alt	1.820.368	2.344.616

Balance 2. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.020.214	7.184.707
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	102.908	103.841
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.123.122</u>	<u>7.288.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.123.122</u>	<u>7.288.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.941	2.997
	Tilgodehavende selskabsskat	122.928	113.182
	Tilgodehavender i alt	<u>142.869</u>	<u>116.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>142.869</u>	<u>116.179</u>
	Aktiver i alt	<u>8.265.991</u>	<u>7.404.727</u>

Balance 2. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.753	0
	Overført resultat	4.638.768	3.892.153
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>5.847.521</u>	<u>5.792.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.000.284	1.097.419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.700	14.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.403.486	500.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.418.470</u>	<u>1.612.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.418.470</u>	<u>1.612.574</u>
	Passiver i alt	<u>8.265.991</u>	<u>7.404.727</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 3. april 2022	500.000	0	3.847.537	0	4.347.537
Resultatandel	0	0	44.616	1.400.000	1.444.616
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-900.000	0	-900.000
Egenkapital 3. april 2023	500.000	0	3.892.153	1.400.000	5.792.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	8.753	746.615	700.000	1.455.368
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	365.000	0	365.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-365.000	0	-365.000
	500.000	8.753	4.638.768	700.000	5.847.521

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.422	15.704
Andre finansielle omkostninger	60.564	47.169
	96.986	62.873
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.928	-17.182
Regulering af tidligere års skat	0	-33.000
	-26.928	-50.182
	2/4 2024	2/4 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 3. april	10.482.139	10.482.139
Kostpris 2. april	10.482.139	10.482.139
Nedskrivninger 3. april	-826.754	-2.764.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.915.507	2.837.899
Udbytte	-1.080.000	-900.000
Opskrivninger 2. april	8.753	-826.754
Afskrivninger på goodwill 3. april	-2.470.678	-2.470.678
Afskrivninger på goodwill 2. april	-2.470.678	-2.470.678
Regnskabsmæssig værdi 2. april	8.020.214	7.184.707
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kirk Electronic A/S	Struer	100 %
Kirk Development ApS	Struer	100 %

Noter

	<u>2/4 2024</u>	<u>2/4 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 3. april	104.880	104.880
Kostpris 2. april	104.880	104.880
Opskrivninger 3. april	-1.039	84.290
Årets opskrivninger	-933	-85.329
Opskrivninger 2. april	-1.972	-1.039
Regnskabsmæssig værdi 2. april	102.908	103.841
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 2. april		102.908
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-933
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i aktier og anparter i datterselskaber for i alt nom. 1.000 t.kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 2. april 2024		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 415 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Richard Tolsgaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Richard Tolsgaard Pedersen
Direktør
ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:30:42
Underskrevet med MitID



Richard Tolsgaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Richard Tolsgaard Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:30:42
Underskrevet med MitID



Jens Tolsgaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Tolsgaard Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 268c00d1-960c-4e77-807d-cd062845639b
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 08:14:31
Underskrevet med MitID



Poul Bech Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Bech Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2d42fdc0-77b3-4466-a584-7e849ab77382
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:58:19
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 08:50:39
Underskrevet med MitID



Richard Tolsgaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Richard Tolsgaard Pedersen
Dirigent
ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 08:28:26
Underskrevet med MitID

